
 

 

Sprawa numer 53/PN/2023/MM            Warszawa dnia, 3 stycznia 2024r.   
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków biologicznych w podziale na zadania”, prowadzonym 

przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 

53/PN/2023/MM odbyło się w dniu 03/01/2024 o godz. 08:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 5 831 676,14, w tym: 

Zadanie nr 1 – 1 742 504,40 zł.  

Zadanie nr 2 – 1 866 237,08 zł.  

Zadanie nr 3 – 897 182,10 zł.  

Zadanie nr 4 – 1 325 752,56 zł.  

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Numer 

zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 4 
PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

1 049 349,60 złotych brutto 

2 4 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
986 955,84 złotych brutto 

3 2 
 URTICA Sp. z o.o. 

 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
1 866 237,08 złotych brutto 

3 3 
URTICA Sp. z o.o. 

 ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
854 460,37 złotych brutto 

4 1 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, 

Alíz utca 4. B. ép. 
HUNGARY 

1 759 099,68 złotych brutto 

 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2024-01-03T10:31:59+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




